



Zuhause im Bergischen Offermann

Westfalenstraße 17 · 51688 Wipperfurth-Kreuzberg · Telefon 02267 4102

Unsere Öffnungszeiten:
Mo - Fr 7.00 - 19.00 Uhr
Sa 7.00 - 16.00 Uhr

Peru
**KULTUR-
HEIDELBEEREN**
Klasse I, 500 g Eimer
(1 kg = € 5.98)



2.99

PAYBACK



10 fach
°PUNKTE
auf Obst & Gemüse! ¹

Jetzt sichern!



**DR. OETKER
RISTORANTE PIZZA oder
BISTRO FLAMMKUCHEN**
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 265 g - 410 g Packung
(1 kg = ab € 4.59)



1.88

MILKA SCHOKOLADE
versch. Sorten,
je 87 g - 100 g Tafel
(1 kg = ab € 10.00)



1.00

**ERASCO
EINTÖPFE**
versch. Sorten,
je 800 g Dose
(1 kg = € 2.50)



2.00

MELITTA FILTERKAFFEE
gemahlener Röstkaffee,
vakuumverpackt,
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 13.98)



6.99

CORNY MÜSLI-RIEGEL
versch. Sorten,
je 3 - 6 Riegel = 120 g - 150 g Packung
(1 kg = ab € 10.60)



1.59

SCHWARTAU
EXTRA, SAMT oder
WENIGER ZUCKER
versch. Sorten,
je 255 g - 350 g Glas
(1 kg = ab € 5.71)
auch Schwartzau
Holsteiner Pflaumenmus
330 g im Angebot



2.00

THUNFISCHFILETS
in eigenem Saft & Aufguss
oder in Sonnenblumenöl,
je 195 g Dose,
150 g Abtropfg. / 195 g Dose
(1 kg = € 7.93 / € 6.10)



1.19

MEICA
WIENER, FRANKFURTER ART oder
GEFLÜGEL-WÜSTCHEN
extra knackig,
je 6 Stück = 540 g Glas /
250 g Abtropfg.
(1 kg = € 11.96)



2.99

FUNNY-FRISCH
SPEZIALITÄTEN
versch. Sorten,
je 75 g - 100 g Beutel
(1 kg = ab € 10.00)



1.00

NIMM2
LACHGUMMI
versch. Sorten,
je 225 g - 325 g Beutel
(1 kg = ab € 3.08)



1.00

NIVEA
DEOSPRAY
versch. Sorten,
je 150 ml Dose
(1 l = € 16.60)



2.49

NIVEA
PFLEGEDUSCHE
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 7.80)



1.95

Spanien
ZITRONEN
Klasse II,
500 g Netz
(1 kg = € 1.98)

0.99



Südafrika
TAFELTRAUBEN
rot, kernlos, Klasse I,
500 g Packung
(1 kg = € 3.38)

1.69



Marokko
MINI-PFLAUMEN-TOMATEN
Klasse I, 500 g Schale
(1 kg = € 2.22)

1.11



Italien
BROCCOLI
Klasse I,
500 g Stück
(1 kg = € 2.58)

1.29



PHILADELPHIA FRISCHKÄSE
versch. Sorten,
je 150 g - 195 g Becher
(1 kg = ab € 5.13)
auch Philadelphia Natur
6 x 16,67 g Packung im Angebot

1.00



MÜLLER JOGHURT MIT DER ECKE
versch. Sorten,
je 113 g - 150 g Becher
(1 kg = ab € 2.60)

0.39



LÄTTA
versch. Sorten,
39% / 28% Fett,
je 450 g Becher
(1 kg = € 2.64)

1.19



ACTIVIA
versch. Sorten,
je 4 x 115 g =
460 g Packung
(1 kg = € 3.24)

1.49



COCA-COLA, FANTA, SPRITE

und weitere Sorten,
teilweise koffeinhaltig,
je 0,33 l Dose
(1 l = € 2.39)
zzgl. € 0.25 Pfand
je 6 Stück: € 3.90
(1 l = € 1.97)
zzgl. € 1.50 Pfand

6 STÜCK
für nur
€ 3.90

0.79



Deutschland
**MICHEL
SCHNEIDER**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)



Auch
alkoholfrei
im Angebot.

3.99



AMECKE
SANFTE SÄFTE oder **PLUS**
versch. Sorten,
je 1 l Packung



2.00

CHANTRÉ
WEINBRAND,
CRÈME oder **CUVÉE ROUGE**
15% - 36% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 8.56)

5.99



SCHWEPPE'S
versch. Sorten,
je 1,25 l Flasche
(1 l = € 1.27)
zzgl. € 0.25 Pfand



Perfekt
zum
Mischen.



1.59

HAVANA CLUB
Original, Especial oder
Mango Lime, 37,5% / 30% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

10.99

